
  „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ 

Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.11 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 11 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

Objednatel:  Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

Číslo účtu:   521391/0100 

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:  ALGON, a.s. 

Se sídlem:   Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 

IČ:    28420403 

DIČ:    CZ28420403 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

Číslo účtu:   78-2124090297/0100 

Jednající:  Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo ze dne 05.08.2019 na stavební práce 

s názvem 

„Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“  
 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2019 smlouvu o dílo č. SML/1181/2019/ORM, jejímž předmětem 

je zhotovení stavby „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ (dále jen 

„smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.  

Smlouva o dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 09.12.2019, dodatkem č. 2 ze dne 20.2.2020, 

dodatkem č. 3 ze dne 3.4.2020, dodatkem č. 4 ze dne 4.5.2020, dodatkem č. 5 ze dne 15.5.2020, 

dodatkem č. 6 ze dne 23.6.2020, dodatkem č. 7 ze dne 29.6.2020, dodatkem č. 8 ze dne 19.8.2020, 

dodatkem č. 9 ze dne 15.9.2020 a dodatkem č. 10 ze dne 12.10.2020. 

 

 

 



  „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ 

Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.11 

 

2 / 2 

 

2. Po uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9 a č. 10 k ní smluvní 

strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další 

práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací 

podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než: 

- finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 

podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (ZL 37, 39, 49), 

- finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 30 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 

podle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (ZL 48, 50). 

 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 

smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 37, 39, 48, 49 a 50, 

které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 

zvýšení ceny díla podle čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo o  702 449,87 Kč bez DPH, tj. celková cena 

díla se sjednává ve výši  139 563 004,86 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 

hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.  

 

 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. 

3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 696/19RM/2020 ze dne 

4.11.2020. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 37, 39, 48, 49 a 50. 

 

 

V Sokolově dne ……………….            V Praze dne ……………… 

 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 

 

Petr Študlar 

předseda představenstva 

.......................................... .......................................... 

Objednatel Zhotovitel 

 



37
Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

NE

NE

ANO

Datum : Podpis :

30.9.2020

Datum : Podpis :

30.9.2020

Datum : Podpis :

30.9.2020

Datum : Podpis :

30.9.2020

Ocenění ke změně č. 37

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.11

Změna topení v zázemí 

klientů, doplnění kotvení 

rozvodů ÚT

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 

Sokolově
28.8.2020
ALGON, a.s.

14 228,38 Kč                                                               

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel

X

Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu                                                         Požadavek úřadů Jiné

X

3

Popis změny :
Sjednocení systému výtapění v sociálním zázemí klientů (záměna topných žebříků za podlahové vytápění). Kalkulace 

dále řeší chybějící položky v rozpočtu SOD - stavební přípomoce a kotvení rozvodů ÚT.

4
Vliv na související profese :

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7
Stanovisko - objednatel :

8
Stanovisko - TDI/TDS :

9
Stanovisko - generální projektant :

10
Stanovisko - zhotovitel :

11
Přílohy : 

1/4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel: MěstoSokolov Projektant:

AVZ 

Architektonická 

kanncelář

Zhotovitel: Algon a.s. Zpracovatel: Rayman

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 228,38

HSV - Práce a dodávky HSV 14 228,38

    96 - Bourání konstrukcí 3 763,20

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 62 365,60

    997 - Přesun sutě 10 570,11

    713 - Izolace tepelné -16 394,58

      PSV - Práce a dodávky PSV -16 394,58

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -15 736,53

    734 - Ústřední vytápění - armatury -87 755,96

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 57 416,54

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 571,20

ZL 37 B Změna topení v zázemí klientů

ZL37 - Změna topení v záz...

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel: MěstoSokolov Projektant:

AVZ 

Architektonická 

kanncelář

Zhotovitel: Algon a.s. Zpracovatel: Rayman

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 228,38

D HSV Práce a dodávky HSV 14 228,38

D 96 Bourání konstrukcí 3 763,20

1 K 967031742

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z 

cihel pálených  plošné, na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 100 mm

m2 21,000 179,20 3 763,20

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 62 365,60

2 K 971033541

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek  z cihel pálených 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 

m2, tl. do 300 mm

m3 4,200 1 256,00 5 275,20

3 K 973031325

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 

m2, hl. do 300 mm

kus 2,000 193,60 387,20

4 K 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou  do hl. 150 mm a šířky do 300 mm
7,000 204,00 1 428,00

5 K 977151118

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 90 do 100 mm

m 18,600 2 264,00 42 110,40

6 K 977151128

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 250 do 300 mm

m 2,200 5 984,00 13 164,80

D 997 Přesun sutě 10 570,11

7 K 997221131
Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s 

naložením a se složením na vzdálenost do 50 m
t 13,231 490,40 6 488,48

8 K
SOD_10_997321

511

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot  bez naložení, 

s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost 

do 1 km

t 13,231 69,18 915,32

9 K
SOD_11_997002

519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 105,848 7,75 820,32

10 K
SOD_12_997002

611

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek  

pro vodorovné přemístění
t 13,231 67,50 893,09

11 K
SOD_13_997013

801

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 13,231 109,81 1 452,90

D 713 Izolace tepelné -16 394,58

D PSV Práce a dodávky PSV -16 394,58

12 K SO 01-01.5_p.č.2 Například: Armacell: HT/Armaflex hr. 25 mm; d = 18 mm m -140,000 384,50 -53 830,00

13 K SO 01-01.5_p.č.3 Například: Armacell: HT/Armaflex hr. 25 mm; d = 22 mm m 91,000 396,25 36 058,75

14 K SO 01-01.5_p.č.4 Například: Armacell: HT/Armaflex hr. 25 mm; d = 28 mm m 21,000 471,91 9 910,11

15 K SO 01-01.5_p.č.5
Například:  Rockwool 800 hr. 20 mm; d = 18 mm ( 42 m na 

karton )
m -96,000 88,89 -8 533,44

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -15 736,53

16 K
SO 01-

01.5_p.č.18

Trubka RAUTHERM S HAS, FW 17x2,0 (240 m); například 

Rehau
m 159,000 32,15 5 111,85

17 K
SO 01-

01.5_p.č.26
10x1 m -140,000 294,12 -41 176,80

18 K
SO 01-

01.5_p.č.27
15x1 m -61,000 317,76 -19 383,36

19 K
SO 01-

01.5_p.č.28
18x1 m -35,000 365,99 -12 809,65

20 K
SO 01-

01.5_p.č.29
22x1 m 91,000 424,63 38 641,33

21 K
SO 01-

01.5_p.č.30
28x1 m 21,000 602,42 12 650,82

ZL 37 B Změna topení v zázemí klientů

ZL37 - Změna topení v záz...

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K
SO 01-

01.5_p.č.36

Oblouk z Trubka RAUTHERM S HAS, FW 17x2,0 na 

Medená rúrka 10x1,0 ( 90 ° ); Například Rehau
ks 26,000 47,28 1 229,28

D 734 Ústřední vytápění - armatury -87 755,96

23 K
SO 01-

01.5_p.č.39

Svěrné šroubení OPTIMA DF 01 chrom Cu 15; Například: 

IVAR
ks 26,000 149,42 3 884,92

24 K
SO 01-

01.5_p.č.64

Termostatický ventil VHX-D RTX rohový Chrómovaný; 

Například: Danfoss
ks -51,000 1 796,88 -91 640,88

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 57 416,54

25 M
KRD.110900406

00010
těleso otopné deskové RADIK typ11VK V 900 L 400mm kus 2,000 2 990,58 5 981,16

26 M
KRD.110900506

00010
těleso otopné deskové RADIK typ11VK V 900 L 500mm kus 1,000 3 214,59 3 214,59

27 M
KRD.110900606

00010
těleso otopné deskové RADIK typ11VK V 900 L 600mm kus 2,000 3 435,11 6 870,22

28 M
KRD.110900906

00010
těleso otopné deskové RADIK typ11VK V 900 L 900mm kus 1,000 4 095,87 4 095,87

29 M
KRD.110901006

00010
těleso otopné deskové RADIK typ11VK V 900 L 1000mm kus 1,000 4 317,99 4 317,99

30 M
KRD.110901106

00010
těleso otopné deskové RADIK typ11VK V 900 L 1100mm kus 2,000 4 534,42 9 068,84

31 M
KRD.220900806

00010
těleso otopné deskové RADIK typ22VK V 900 L 800mm kus 1,000 5 652,58 5 652,58

32 M
KRD.220900906

00010
těleso otopné deskové RADIK typ22VK V 900 L 900mm kus 3,000 6 039,56 18 118,68

33 M
KRD.220901006

00010
těleso otopné deskové RADIK typ22VK V 900 L 1000mm kus 1,000 6 425,74 6 425,74

34 K R_81_Pol20 Rozdělovač HKV - D 6 ; Například : Rehau ks 1,000 4 370,00 4 370,00

35 K R01 D+M Rozšiřující moodul HCS 80 ks 10,000 2 944,56 29 445,57

36 K R02 D+M Externí anténa HRA80 ks 29,000 1 966,50 57 028,50

39 K R03 D+M RAUTAC příchytka D17 ks 6 000,000 1,80 10 800,00

41 K
SO 01-

01.5_p.č.67

KORALUX LINEAR EXCLUSIVE - M  1500/450 (Chrom); 

Například: Korado
ks -51,000 3 669,42 -187 140,42

42 K
SO 01-

01.5_p.č.87

Ochranná trubka pro trubku 16x2,0/17x2,0 (50 m) ( 50 m ); 

Například : Rehau
m 102,000 17,02 1 736,04

43 K
SO 01-

01.5_p.č.90
Dilatační profil 1,2 m ( 102 m ); Například : Rehau m 100,000 143,75 14 375,00

44 K
SO 01-

01.5_p.č.92

Okrajová dilatační páska PE s fólií 8/150mm ( 100 m ); 

Například : Rehau
m 510,000 16,07 8 195,70

45 K SOD_100_Pol39 Termoelektrická hlavice (NC)  TH-80; Například: Jablotron  ks -29,000 337,34 -9 782,86

46 K SOD_102_Pol41
Programovatelný bezdrátový termostat  TP-155; Například: 

Jablotron 
ks 41,000 866,28 35 517,48

47 K SOD_70_Pol9 RADIK KLASIK 11  900/400 ks -2,000 2 468,34 -4 936,68

48 K SOD_71_Pol71 RADIK KLASIK 11  900/500 ks -1,000 2 739,77 -2 739,77

49 K SOD_72_Pol11 RADIK KLASIK 11  900/600 ks -2,000 3 012,14 -6 024,28

50 K SOD_73_Pol12 RADIK KLASIK 900/900 ks -1,000 3 810,33 -3 810,33

51 K SOD_74_Pol13 RADIK KLASIK  11  900/1000 ks -1,000 4 073,24 -4 073,24

52 K SOD_75_Pol14 RADIK KLASIK 11   900/1100 ks -2,000 4 340,88 -8 681,76

53 K SOD_76_Pol15 RADIK KLASIK 22   900/800 ks -1,000 5 541,98 -5 541,98

54 K SOD_77_Pol16 RADIK KLASIK 22 900/900 ks -3,000 6 015,76 -18 047,28

55 K SOD_78_Pol17 RADIK KLASIK 22    900/1000 ks -1,000 6 478,22 -6 478,22

56 K SOD_81_Pol20 Rozdělovač D7 ks -1,000 4 586,77 -4 586,77

57 K SOD_82_Pol21 Rozdělovač D8 ks -6,000 5 154,21 -30 925,26

58 K SOD_83_Pol22 Rozdělovač R9 ks 1,000 5 683,81 5 683,81

59 K SOD_84_Pol23 Rozdělovač R10 ks 3,000 5 683,81 17 051,43

60 K SOD_85_Pol24 Rozdělovač R11 ks 2,000 6 724,11 13 448,22

61 K SOD_88_Pol27 Rozdíl v ceně skříní PV ks -1,000 1 732,57 -1 732,57

62 K sOD_89_Pol28 Skříňka rozdělovače UP 950; Například : Rehau ks 2,000 1 974,67 3 949,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 571,20

63 K 733231119
Kompenzátor pro měděné potrubí D 64 tvaru U s hladkými 

ohyby s konci na vnitřní pájení
kus 4,000 8 720,00 34 880,00

64 K R751572031
Uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků 

kotvenou do betonu D do 100 mm
m 363,000 142,40 51 691,20

Strana 4 z 4



39
Objednatel

Projekt

Datum vydání

Vystavil

Celková cena bez DPH

ANO

ANO

ANO

Datum : Podpis :

23.10.2020

Datum : Podpis :

23.10.2020

Datum : Podpis :

23.10.2020

Datum : Podpis :

23.10.2020

Ocenění ke změně č. 39

Revize výkazu dveří a zárubní ze dne 13.07.2020

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.11

Změna zárubní a dveřních 

křídel

číslo změny

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 

Sokolově

23.10.2020

ALGON, a.s.

114 671,19 Kč                                                             

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu                                                         

X

Požadavek úřadů Jiné

3

Popis změny :
Záměna provedení ocelových bezpolodrážkových zárubní pro zazdění za ocelové zárubně polodrážkové pro 

dodatečnou montáž. Dále záměna bezfalcových dveřních výplní za dveřní výplně falcové. Vše bez dopadu do ceny díla. 

Dále doplnění nátěrů ocelových zárubní, které nebylo součástí výkazu výměr SOD a doplnění okopových plechů na 

dveřní křídla na základě dodatečného požadavku stavebníka.

4
Vliv na související profese :

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7
Stanovisko - objednatel :

8
Stanovisko - TDI/TDS :

9
Stanovisko - generální projektant :

10
Stanovisko - zhotovitel :

11

Přílohy : 

1/10



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Sokolov Datum: 16.10.2020

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 28420403

ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 DIČ: CZ28420403

Projektant: IČ:

AVZ Architektonická kancelář,Nemocniční 1897/49,Aš DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

114 671,19

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

114 671,19 17 200,6815,00%

CZK 131 871,87

Strana 2 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

131 871,87114 671,19ZL39
Novostavba pobytového zařízení v Sokolově - 

Změna zárubní a dveřních křídel

114 671,19 131 871,87

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

16.10.2020

AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 

1897/49,Aš

 

Strana 3 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

ZL39 - Novostavba pobytového zařízení v Sokolově - Změna zárubní a dveřních křídel

KSO: CC-CZ:

Místo: Sokolov Datum: 16.10.2020

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 28420403

ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 DIČ: CZ28420403

Projektant: IČ: 72202327 

Ing.Arch.Václav Zůna, Nemocniční 1897/49,Aš 352 01 DIČ: CZ7412021804

Zpracovatel: IČ: 28420403

ALGON,a.s DIČ: CZ28420403

Poznámka:

Cena bez DPH 114 671,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 114 671,19 15,00% 17 200,68

Cena s DPH v CZK 131 871,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

Strana 4 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

ZL39 - Novostavba pobytového zařízení v Sokolově - Změna zárubní a dveřních křídel

Místo: Sokolov Datum: 16.10.2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

Ing.Arch.Václav 

Zůna, Nemocniční 

1897/49,Aš 352 01

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 114 671,19

HSV - Práce a dodávky HSV 265 772,76

    64 - Osazování výplní otvorů 265 636,77

    998 - Přesun hmot 135,99

PSV - Práce a dodávky PSV -151 101,57

    766 - Konstrukce truhlářské -208 746,28

    783 - Dokončovací práce - nátěry 57 644,71

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

Strana 5 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 16.10.2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

Ing.Arch.Václav 

Zůna, Nemocniční 

1897/49,Aš 352 01

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 114 671,19

D HSV Práce a dodávky HSV 265 772,76

D 64 Osazování výplní otvorů 265 636,77

3 M SO01-01.1_p.č.191 dodávka plech. zárubně 900/1970 mm, š. 160 mm, PO ks -10,000 1 664,37 -16 643,70

4 M SO01-01.1_p.č.191R dodávka plech. zárubně pro dodatečnou montáž 900/1970 mm, š. 160 mm, PO ks 10,000 2 964,37 29 643,70

VV 10 10,000

VV Provedení polodrážkové pro dodatečnou montáž

VV Součet 10,000

5 M SO01-01.1_p.č.192 dodávka plech. zárubně 1100/1970 mm, š. 160 mm, PO ks -62,000 1 958,21 -121 409,02

6 M SO01-01.1_p.č.192R dodávka plech. zárubně pro dodatečnou montáž 1100/1970 mm, š. 160 mm, PO ks 62,000 3 258,21 202 009,02

VV 62 62,000

VV Provedení polodrážkové pro dodatečnou montáž

VV Součet 62,000

7 M SO01-01.1_p.č.193 dodávka plech. zárubně 800/1970 mm, š. 160 mm, PO ks -7,000 1 664,47 -11 651,29

8 M SO01-01.1_p.č.193R dodávka plech. zárubně pro dodatečnou montáž 800/1970 mm, š. 160 mm, PO ks 7,000 2 964,37 20 750,59

VV 7 7,000

VV Provedení polodrážkové pro dodatečnou montáž

VV Součet 7,000

9 M SO01-01.1_p.č.194 dodávka plech. zárubně 800/1970 mm, š. 145 mm, PO ks -11,000 1 664,47 -18 309,17

10 M SO01-01.1_p.č.194R dodávka plech. zárubně pro dodatečnou montáž 800/1970 mm, š. 145 mm, PO ks 11,000 2 964,37 32 608,07

VV 11 11,000

VV Provedení polodrážkové pro dodatečnou montáž

VV Součet 11,000

11 M SO01-01.1_p.č.195 dodávka plech. zárubně 900/1970 mm, š. 145 mm, PO ks -2,000 1 664,47 -3 328,94

12 M SO01-01.1_p.č.195R dodávka plech. zárubně pro dodatečnou montáž 900/1970 mm, š. 145 mm, PO ks 2,000 2 964,37 5 928,74

VV 2 2,000

VV Provedení polodrážkové pro dodatečnou montáž

VV Součet 2,000

13 K SO 01 - 01.1_p.č.196 Osazování úhelníkových rámů s dveřními křídly do 2,5 m2 kus 1,000 338,77 338,77

VV 1 1,000

VV 1.NP - 29 Provedení polodrážkové pro dodatečnou montáž

VV Součet 1,000

14 M 55331390 zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž a pórobeton 150 dvoukřídlá 1250 kus 1,000 1 400,00 1 400,00

VV 1 1,000

VV 1.NP - 29  Provedení polodrážkové pro dodatečnou montáž

VV Součet 1,000

15 M SO 01-01.1_p.č.197 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 700 L/P kus -22,000 1 135,76 -24 986,72

VV -(14+8) -22,000

VV Součet -22,000

16 M SO 01-01.1_p.č.197R zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž hranatý profil 145 700 L/P kus 22,000 2 435,76 53 586,72

VV (14+8) 22,000

VV Provedení polodrážkové pro dodatečnou montáž

VV Součet 22,000

17 M SO01-01.1_p.č.198 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 800 L/P kus -4,000 1 165,13 -4 660,52

VV -(1+3) -4,000

VV Součet -4,000

18 M SO01-01.1_p.č.198R zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž hranatý profil 145 800 L/P kus 4,000 2 465,13 9 860,52

VV (1+3) 4,000

VV Provedení polodrážkové pro dodatečnou montáž

VV Součet 4,000

19 M SO01-01.1_p.č.199 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 900 L/P kus -1,000 1 194,50 -1 194,50

20 M SO01-01.1_p.č.199R zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž hranatý profil 145 900 L/P kus 1,000 2 494,50 2 494,50

VV 1 1,000

VV Provedení polodrážkové pro dodatečnou montáž

VV Součet 1,000

21 M SO01-01.1_p.č.200 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 700 L/P kus -2,000 1 125,97 -2 251,94

22 M SO01-01.1_p.č.200R zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž hranatý profil 160 700 L/P kus 2,000 2 425,97 4 851,94

VV 2 2,000

VV Provedení polodrážkové pro dodatečnou montáž

VV Součet 2,000

23 M SO01-01.1_p.č.201 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 800 L/P kus -11,000 1 174,92 -12 924,12

VV -(8+3) -11,000

VV Součet -11,000

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL39 - Novostavba pobytového zařízení v Sokolově - Změna zárubní a dveřních křídel

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 M SO01-01.1_p.č.201R zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž hranatý profil 160 800 L/P kus 11,000 2 474,92 27 224,12

VV (8+3) 11,000

VV Provedení polodrážkové pro dodatečnou montáž

VV Součet 11,000

25 M SO01-01.1_p.č.202 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 900 L/P kus -67,000 1 194,50 -80 031,50

VV -(26+41) -67,000

VV Součet -67,000

26 M SO01-01.1_p.č.202R zárubeň ocelová pro  dodatečnou montáž hranatý profil 160 900 L/P kus 67,000 2 494,50 167 131,50

VV (26+41) 67,000

VV Provedení polodrážkové pro dodatečnou montáž

VV Součet 67,000

27 M SO01-01.1_p.č.203 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 1100 L/P kus -4,000 1 253,25 -5 013,00

28 M SO01-01.1_p.č.203R zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž hranatý profil 160 1100 L/P kus 4,000 2 553,25 10 213,00

VV 4 4,000

VV Provedení polodrážkové pro dodatečnou montáž

VV Součet 4,000

D 998 Přesun hmot 135,99

29 K SO 01 - 01.1_p.č.221 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,926 146,86 135,99

VV 0,926 0,926

VV Součet 0,926

D PSV Práce a dodávky PSV -151 101,57

D 766 Konstrukce truhlářské -208 746,28

30 M SO01-01.1_p.č.338 dodávka dveře, rozměr 700/1970 mm, ozn. 04 (spec. D.1.1.c.63) ks -15,000 2 819,82 -42 297,30

31 M SO01-01.1_p.č.338R dodávka dveře, rozměr 700/1970 mm, ozn. 04 ks 15,000 1 519,82 22 797,30

VV 15 15,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 15,000

32 M SO01-01.1_p.č.339 dodávka dveře, rozměr 700/1970 mm, ozn. 05 (spec. D.1.1.c.63) ks -9,000 2 819,82 -25 378,38

33 M SO01-01.1_p.č.339R dodávka dveře, rozměr 700/1970 mm, ozn. 05 ks 9,000 1 519,82 13 678,38

VV 9 9,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 9,000

34 M SO01-01.1_p.č.340 dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 30 (spec. D.1.1.c.63) ks -1,000 3 926,21 -3 926,21

35 M SO01-01.1_p.č.340R dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 30 ks 1,000 2 626,21 2 626,21

VV 1 1,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 1,000

36 M SO01-01.1_p.č.341 dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 26 (spec. D.1.1.c.63) ks -6,000 6 589,37 -39 536,22

37 M SO01-01.1_p.č.341R dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 26 ks 6,000 5 289,37 31 736,22

VV 6 6,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 6,000

38 M SO01-01.1_p.č.342 dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 27 (spec. D.1.1.c.63) ks -1,000 3 436,66 -3 436,66

39 M SO01-01.1_p.č.342R dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 27 ks 1,000 2 136,66 2 136,66

VV 1 1,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 1,000

40 M SO01-01.1_p.č.343 dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 28 (spec. D.1.1.c.63) ks -1,000 3 926,21 -3 926,21

41 M SO01-01.1_p.č.343R dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 28 ks 1,000 2 626,21 2 626,21

VV 1 1,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 1,000

42 M SO01-01.1_p.č.344 dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 31 (spec. D.1.1.c.63) ks -1,000 3 926,21 -3 926,21

43 M SO01-01.1_p.č.344R dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 31 ks 1,000 2 626,21 2 626,21

VV 1 1,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 1,000

44 M SO01-01.1_p.č.345 dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 32 (spec. D.1.1.c.63) ks -1,000 3 436,66 -3 436,66

45 M SO01-01.1_p.č.345R dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 32 ks 1,000 2 136,66 2 136,66

VV 1 1,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 1,000

46 M SO01-01.1_p.č.346 dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 33 (spec. D.1.1.c.63) ks -2,000 9 781,26 -19 562,52

47 M SO01-01.1_p.č.346R dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 33 ks 2,000 8 481,26 16 962,52

VV 2 2,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 2,000

48 M SO01-01.1_p.č.347 dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 47 (spec. D.1.1.c.63) ks -1,000 6 589,37 -6 589,37

49 M SO01-01.1_p.č.347R dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 47 ks 1,000 5 289,37 5 289,37

VV 1 1,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 1,000

50 M SO01-01.1_p.č.348 dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 48 (spec. D.1.1.c.63) ks -1,000 3 436,66 -3 436,66

51 M SO01-01.1_p.č.348R dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, ozn. 48 ks 1,000 2 136,66 2 136,66

VV 1 1,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 1,000

53 M SO01-01.1_p.č.350 dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, ozn. 01 (spec. D.1.1.c.63) ks -3,000 3 926,21 -11 778,63

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 M SO01-01.1_p.č.350R dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, ozn. 01 ks 3,000 2 626,21 7 878,63

VV 3 3,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 3,000

55 M SO01-01.1_p.č.351 dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, ozn. 02 (spec. D.1.1.c.63) ks -6,000 3 926,21 -23 557,26

56 M SO01-01.1_p.č.351R dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, ozn. 02 ks 6,000 2 626,21 15 757,26

VV 6 6,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 6,000

57 M SO01-01.1_p.č.352 dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, ozn. 25 (spec. D.1.1.c.63) ks -5,000 4 631,16 -23 155,80

58 M SO01-01.1_p.č.352R dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, ozn. 25 ks 5,000 3 331,16 16 655,80

VV 5 5,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 5,000

59 M SO01-01.1_p.č.353 dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, ozn. 40 (spec. D.1.1.c.63) ks -1,000 4 386,39 -4 386,39

60 M SO01-01.1_p.č.353R dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, ozn. 40 ks 1,000 3 086,39 3 086,39

VV 1 1,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 1,000

61 M SO01-01.1_p.č.354 dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, ozn. 46 (spec. D.1.1.c.63) ks -3,000 6 589,37 -19 768,11

62 M SO01-01.1_p.č.354R dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, ozn. 46 ks 3,000 5 289,37 15 868,11

VV 3 3,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez,okopový plech broušený nerez výška 250 mm

VV Součet 3,000

63 M SO01-01.1_p.č.355 dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, ozn. 50 (spec. D.1.1.c.63) ks -21,000 4 905,31 -103 011,51

64 M SO01-01.1_p.č.355R dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, ozn. 50 ks 21,000 3 605,31 75 711,51

VV 21 21,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 21,000

65 M SO01-01.1_p.č.356 dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, ozn. 51 (spec. D.1.1.c.63) ks -30,000 4 905,31 -147 159,30

66 M SO01-01.1_p.č.356R dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, ozn. 51 ks 30,000 3 605,31 108 159,30

VV 30 30,000

VV Provedení falcové, rozetové kování nerez

VV Součet 30,000

67 M SO01-01.1_p.č.357 dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, ozn. 52 (spec. D.1.1.c.63) ks -2,000 4 415,76 -8 831,52

68 M SO01-01.1_p.č.357R dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, ozn. 52  ks 2,000 3 865,00 7 730,00

VV 2 2,000

VV
2.NP - 52  Provedení falcové,rozetové kování nerez,okopový plech broušený nerez výška 

250 mm

VV Součet 2,000

69 M SO01-01.1_p.č.358 dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, ozn. 53 (spec. D.1.1.c.63) ks -1,000 4 415,76 -4 415,76

70 M SO01-01.1_p.č.358R dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, ozn. 53  ks 1,000 3 865,00 3 865,00

VV 1 1,000

VV
2.NP - 53  Provedení falcové,rozetové kování nerez,okopový plech broušený nerez výška 

250 mm

VV Součet 1,000

72 M SO01-01.1_p.č.362 dodávka dveře, rozměr 1250/1970 mm, ozn. 29 (spec. D.1.1.c.63) ks -1,000 10 280,60 -10 280,60

73 M SO01-01.1_p.č.362R dodávka dveře, rozměr 1250/1970 mm, ozn. 29 ks 1,000 8 980,60 8 980,60

VV 1 1,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 1,000

74 M SO01-01.1_p.č.364
dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 34 (spec. 

D.1.1.c.63)
ks -7,000 6 021,49 -42 150,43

75 M SO01-01.1_p.č.364R dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 34 ks 7,000 4 721,49 33 050,43

VV 7 7,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 7,000

76 M SO01-01.1_p.č.365
dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 35 (spec. 

D.1.1.c.63)
ks -5,000 6 021,49 -30 107,45

77 M SO01-01.1_p.č.365R dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 35 ks 5,000 4 721,49 23 607,45

VV 5 5,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 5,000

78 M SO01-01.1_p.č.366
dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 36 (spec. 

D.1.1.c.63)
ks -1,000 6 021,49 -6 021,49

79 M SO01-01.1_p.č.366R dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 36  ks 1,000 5 321,49 5 321,49

VV 1 1,000

VV
1.NP - 36  Provedení falcové,rozetové kování nerez,okopový plech broušený nerez výška 

250 mm

VV Součet 1,000

80 M SO01-01.1_p.č.367
dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 37 (spec. 

D.1.1.c.63)
ks -7,000 7 685,97 -53 801,79

81 M SO01-01.1_p.č.367R dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 37  ks 7,000 6 985,97 48 901,79

VV 1 1,000

VV 1.NP - 37

VV 2 2,000

VV 2.NP - 37

VV 2 2,000

VV 3.NP - 37

VV 2 2,000

VV 4.NP - 37

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez,okopový plech broušený nerez výška 250 mm

VV Součet 7,000

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

82 M SO01-01.1_p.č.368
dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 38 (spec. 

D.1.1.c.63)
ks -1,000 6 021,49 -6 021,49

83 M SO01-01.1_p.č.368R dodávka dveře, rozměr 900/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 38 ks 1,000 4 721,49 4 721,49

VV 1 1,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 1,000

84 M SO01-01.1_p.č.369
dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 39 (spec. 

D.1.1.c.63)
ks -2,000 10 819,11 -21 638,22

85 M SO01-01.1_p.č.369R dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 39  ks 2,000 10 265,11 20 530,22

VV 2 2,000

VV
1.NP - 39  Provedení falcové,rozetové kování nerez,okopový plech broušený nerez výška 

250 mm

VV Součet 2,000

86 M SO01-01.1_p.č.370
dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 42 (spec. 

D.1.1.c.63)
ks -3,000 16 693,74 -50 081,22

87 M SO01-01.1_p.č.370R dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 42 ks 3,000 15 393,74 46 181,22

VV 3 3,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 3,000

88 M SO01-01.1_p.č.371
dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 43 (spec. 

D.1.1.c.63)
ks -3,000 16 693,74 -50 081,22

89 M SO01-01.1_p.č.371R dodávka dveře, rozměr 800/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 43 ks 3,000 15 393,74 46 181,22

VV 3 3,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 3,000

90 M SO01-01.1_p.č.372
dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 44 (spec. 

D.1.1.c.63)
ks -4,000 10 819,11 -43 276,44

91 M SO01-01.1_p.č.372R dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 44  ks 4,000 10 265,11 41 060,44

VV 1 1,000

VV 1.NP - 44

VV 1 1,000

VV 2.NP - 44

VV 1 1,000

VV 3.NP - 44

VV 1 1,000

VV 4.NP - 44

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez,okopový plech broušený nerez výška 250 mm

VV Součet 4,000

92 M SO01-01.1_p.č.373
dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 45 (spec. 

D.1.1.c.63)
ks -4,000 10 819,11 -43 276,44

93 M SO01-01.1_p.č.373R dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 45  ks 4,000 10 265,11 41 060,44

VV 1 1,000

VV 1.NP - 45

VV 1 1,000

VV 2.NP - 45

VV 1 1,000

VV 3.NP - 45

VV 1 1,000

VV 4.NP - 45

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez,okopový plech broušený nerez výška 250 mm

VV Součet 4,000

94 M SO01-01.1_p.č.374
dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 49 (spec. 

D.1.1.c.63)
ks -1,000 19 631,06 -19 631,06

95 M SO01-01.1_p.č.374R dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 49 ks 1,000 18 331,06 18 331,06

VV 1 1,000

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez

VV Součet 1,000

96 M SO01-01.1_p.č.375
dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 54 (spec. 

D.1.1.c.63)
ks -25,000 10 819,11 -270 477,75

97 M SO01-01.1_p.č.375R dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 54  ks 25,000 10 265,11 256 627,75

VV 9 9,000

VV 2.NP - 54

VV 9 9,000

VV 3.NP - 54

VV 7 7,000

VV 4.NP - 54

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez,okopový plech broušený nerez výška 250 mm

VV Součet 25,000

98 M SO01-01.1_p.č.376
dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 55 (spec. 

D.1.1.c.63)
ks -26,000 10 819,11 -281 296,86

99 M SO01-01.1_p.č.376R dodávka dveře, rozměr 1100/1970 mm, EI30 DP3+C2 Sm, ozn. 55  ks 26,000 10 265,11 266 892,86

VV 10 10,000

VV 2.NP - 55

VV 8 8,000

VV 3.NP - 55

VV 8 8,000

VV 4.NP - 55

VV Provedení falcové,rozetové kování nerez,okopový plech broušený nerez výška 250 mm

VV Součet 26,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 57 644,71

100 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 267,468 45,12 12 068,16

VV 0,25*4,65*22 25,575

VV zárubeň 700/1970/145 mm L/P

VV 0,27*4,65*2 2,511

VV zárubeň 700/1970/160 mm L/P

VV 0,25*4,75*15 17,813

VV zárubeň 800/1970/145 mm L/P

VV 0,27*4,75*18 23,085

VV zárubeň 800/1970/160 mm L/P

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,25*4,85*3 3,638

VV zárubeň 900/1970/145 mm L/P

VV 0,27*4,85*79 103,451

VV zárubeň 900/1970/160 mm L/P

VV 0,27*5,05*66 89,991

VV zárubeň 1100/1970/160 mm L/P

VV 0,27*5,2*1 1,404

VV zárubeň 1250/1970/160 mm L/P

VV Součet 267,468

101 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 267,468 84,00 22 467,31

VV 0,25*4,65*22 25,575

VV zárubeň 700/1970/145 mm L/P

VV 0,27*4,65*2 2,511

VV zárubeň 700/1970/160 mm L/P

VV 0,25*4,75*15 17,813

VV zárubeň 800/1970/145 mm L/P

VV 0,27*4,75*18 23,085

VV zárubeň 800/1970/160 mm L/P

VV 0,25*4,85*3 3,638

VV zárubeň 900/1970/145 mm L/P

VV 0,27*4,85*79 103,451

VV zárubeň 900/1970/160 mm L/P

VV 0,27*5,05*66 89,991

VV zárubeň 1100/1970/160 mm L/P

VV 0,27*5,2*1 1,404

VV zárubeň 1250/1970/160 mm L/P

VV Součet 267,468

102 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 267,468 86,40 23 109,24

VV 0,25*4,65*22 25,575

VV zárubeň 700/1970/145 mm L/P

VV 0,27*4,65*2 2,511

VV zárubeň 700/1970/160 mm L/P

VV 0,25*4,75*15 17,813

VV zárubeň 800/1970/145 mm L/P

VV 0,27*4,75*18 23,085

VV zárubeň 800/1970/160 mm L/P

VV 0,25*4,85*3 3,638

VV zárubeň 900/1970/145 mm L/P

VV 0,27*4,85*79 103,451

VV zárubeň 900/1970/160 mm L/P

VV 0,27*5,05*66 89,991

VV zárubeň 1100/1970/160 mm L/P

VV 0,27*5,2*1 1,404

VV zárubeň 1250/1970/160 mm L/P

VV Součet 267,468

Strana 10 z 10



48
Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

ANO

ANO

ANO

Datum : Podpis :

23.10.2020

Datum : Podpis :

23.10.2020

Datum : Podpis :

23.10.2020

Datum : Podpis :

23.10.2020

Ocenění ke změně č. 48
Aktualizovaná realizační projektová dokumentace 

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.11

Úprava odvětrání 

schodiště

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 

Sokolově
23.10.2020
ALGON, a.s.

303 366,92 Kč                                                             

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu                                                         Požadavek úřadů Jiné

X

3

Popis změny :
Z důvodu chyby v projektové dokumentaci prvku O17, je nutno změnit velikosti otevíravých částí prosklené fasády O14. 

Jedná se o návaznost na požadavek odvětrání chráněné únikové cesty dle PBŘ.

4
Vliv na související profese :

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7
Stanovisko - objednatel :

8
Stanovisko - TDI/TDS :

9
Stanovisko - generální projektant :

10
Stanovisko - zhotovitel :

11
Přílohy : 

1/7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Algon a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

AVZ architektonická kancelář DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Rayman DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně

303 366,92 63 707,0521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 367 073,97

303 366,92

19-0104

ZL 48 Úprava odvětrání schodiště

303 366,92

0,00

Strana 2 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-0104

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Zhotovitel: Algon a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ZL 48 Úprava odvětrání schodiště

24. 9. 2020

AVZ architektonická 

kancelář

367 073,97

Rayman

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

303 366,92 367 073,97

367 073,97303 366,9219-0104 ZL 48 Úprava odvětrání schodiště

303 366,92

Strana 3 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Algon a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

AVZ architektonická kancelář DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Rayman DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 303 366,92

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 303 366,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 303 366,92 21,00% 63 707,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 367 073,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 48 Úprava odvětrání schodiště

Strana 4 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 24. 9. 2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

AVZ 

architektonická 

kancelář

Zhotovitel: Algon a.s. Zpracovatel: Rayman

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 303 366,92

HSV - Práce a dodávky HSV 12 637,63

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 369,76

      34 - Stěny a příčky 8 079,69

      997 - Přesun sutě 1 795,87

      96 - Bourání konstrukcí 2 494,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 267,87

PSV - Práce a dodávky PSV 284 880,29

    767 - Konstrukce zámečnické 284 880,29

M - Práce a dodávky M 5 849,00

    21-M - Elektromontáže 5 849,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 303 366,92

ZL 48 Úprava odvětrání schodiště

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 24. 9. 2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

AVZ 

architektonická 

kancelář

Zhotovitel: Algon a.s. Zpracovatel: Rayman

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 303 366,92

D HSV Práce a dodávky HSV 12 637,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 369,76

D 34 Stěny a příčky 8 079,69

15 K 317941121

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu  I 

nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 

do 120 mm

t 0,088 7 568,00 665,98

VV 0,088 0,088

16 M 13011069
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 

120x120x8mm
t 0,092 22 000,00 2 024,00

VV 0,088*1,04 0,092

1 K
SOD_pol37_3112

38353

Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných 

z broušených cihel na tenkovrstvou maltu, pevnost 

cihel do P15, tl. zdiva 250 mm

m2 6,820 722,48 4 927,31

VV 2,15*3,4-0,7*0,7 6,820

14 K
SOD_pol158_611

341325

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch  

nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm 

hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen 

nebo nosníků

m2 1,700 272,00 462,40

VV 2*0,25*3,4 1,700

VV Součet 1,700

D 997 Přesun sutě 1 795,87

12 K
SOD010_13_997

013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 02 02

t 1,520 109,81 166,91

11 K
SOD010_7_9970

02611
Nakládání sutě a vybouraných hmot t 1,747 67,50 117,92

9 K
SOD010_5_9970

02511

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot  bez 

naložení, se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 1,747 69,18 120,86

10 K
SOD010_6_9970

02519

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot  bez 

naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,747 7,75 13,54

13 K
ZL13_7_7997013

114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 1,747 788,00 1 376,64

D 96 Bourání konstrukcí 2 494,20

8 K 962032431

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z 

dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 

do 1 m3

m3 0,884 856,00 756,70

VV 2,15*1,37*0,3 0,884

VV Součet 0,884

7 K 964076211

Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu  

betonovém nebo kamenném na maltu cementovou 

délky do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m

t 0,125 13 900,00 1 737,50

VV 2*2,15*0,029 0,125

VV Součet 0,125

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 267,87

17 K
011_pol221_9980

11003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 

t 1,824 146,86 267,87

D PSV Práce a dodávky PSV 284 880,29

D 767 Konstrukce zámečnické 284 880,29

ZL 48 Úprava odvětrání schodiště

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 K 76799015R1 O14 doplnění vnějšího  okna 1x OS/S křídlo ks 1,000 51 139,29 51 139,29

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 76799015R4
DV16 F Doplnění 2 ks bočních světlíků ke stávající 

pozici AL dveří 2000/2150 ozn.16
ks 1,000 50 779,50 50 779,50

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K 76799015R5
DV 16 N Doplnění proskleného nadsvětlíku ke 

stávajícím AL dveřím ozn.16
ks 1,000 62 644,50 62 644,50

5 K 76799015R2 DV11 Doplnění proskl. nadsvětlíku 5740x1250mm ks 1,000 25 551,25 25 551,25

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

6 K 76799015R3 DV 12 Doplnnění proskl.nadsvtlíku 5740x1250mm ks 3,000 25 551,25 76 653,75

20 K 764021420R
Dilatační lišta z hliníkového plechu připojovací, včetně 

tmelení
m 64,000 283,00 18 112,00

D M Práce a dodávky M 5 849,00

D 21-M Elektromontáže 5 849,00

18 K 31-R2.1-R
Přesun rozvaděče RE 2.1 (drážkování, přesun 

kabeláže)
kpl 1,000 2 130,00 2 130,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

19 K 31-R2.1-R1 Přesun vypínačů včetně kabeláže kpl 1,000 3 719,00 3 719,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 7 z 7



49
Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

NE

NE

ANO

Datum : Podpis :

23.10.2020

Datum : Podpis :

23.10.2020

Datum : Podpis :

23.10.2020

Datum : Podpis :

23.10.2020

Ocenění ke změně č. 49
Schéma rozsahu výmalby zpracované ing. arch. Zůnou

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.11

Barevné malby

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 

Sokolově
23.10.2020
ALGON, a.s.

56 390,95 Kč                                                               

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel

X

Zhotovitel TDI/TDS Jiné

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu                                                         Požadavek úřadů Jiné

X

3

Popis změny :
Dodatečný požadavek stavebníka na barevnou výmalbu interiéru, v rozsahu upřesněném architektem.

4
Vliv na související profese :

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7
Stanovisko - objednatel :

8
Stanovisko - TDI/TDS :

9
Stanovisko - generální projektant :

10
Stanovisko - zhotovitel :

11
Přílohy : 

1/6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Algon a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

AVZ Archtektonická kancelář DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Rayman DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

56 390,95

19-0104

ZL 49 malíř

56 390,95

0,00

CZK 68 233,05

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

56 390,95 11 842,1021,00%

Strana 2 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-0104

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Zhotovitel: Algon a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

56 390,95 68 233,05

68 233,0556 390,9519-0104 ZL 49 malíř

56 390,95 68 233,05

Rayman

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL 49 malíř

13. 10. 2020

AVZ Archtektonická 

kancelář

Strana 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Algon a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

AVZ Archtektonická kancelář DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Rayman DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 56 390,95

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 56 390,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 56 390,95 21,00% 11 842,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 233,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 49 malíř

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

AVZ 

Archtektonická 

kancelář

Zhotovitel: Algon a.s. Zpracovatel: Rayman

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 56 390,95

PSV - Práce a dodávky PSV 56 390,95

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 56 390,95

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 56 390,95

ZL 49 malíř

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

AVZ 

Archtektonická 

kancelář

Zhotovitel: Algon a.s. Zpracovatel: Rayman

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 390,95

D PSV Práce a dodávky PSV 56 390,95

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 56 390,95

2 K 784171001

Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 

místnostech výšky do 3,80 m

m 1 300,004 7,62 9 906,03

VV (2058/3,05+(38+35+48+42+42)*3,05) 1 300,004

VV Součet 1 300,004

3 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 1 365,004 2,25 3 071,26

1 K 784211163

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 

barevné malby tónované na tónovacích automatech, v 

odstínu středně sytém

m2 2 390,620 18,16 43 413,66

VV
11*13,48+30,5+15,8+37,7+16,17+15,49+27,15+17,02+22,17+

13,91+202,63+31,92" 4.NP
578,740

VV
12*13,48+30,5+15,8+37,7+2*12,97+15,86+15,25+27,39+17,02

+22,2+181,04+43,83+62,91" 3.NP
657,200

VV

14*13,48+30,5+15,8+35,7+15,86+19,7+27,39+17,02+22,17+2

1,56+21,14+15,83+10+20,83+21,56+61,98+177,21+85,63 

"2.NP

808,600

VV
39,85+26,72+13,3+12,38+30,5+15,8+35,7+27,92+41,24+14,9

1+20,74+20,74+10,07+27,11+9,1" 1.NP
346,080

VV Součet 2 390,620

ZL 49 malíř

Strana 6 z 6



50
Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

ANO

NE

ANO

Datum : Podpis :

23.10.2020

Datum : Podpis :

23.10.2020

Datum : Podpis :

23.10.2020

Datum : Podpis :

23.10.2020

Ocenění ke změně č. 50

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.11

10
Stanovisko - zhotovitel :

11
Přílohy : 

Stanovisko - generální projektant :

5
Vliv na harmonogram stavby :

6
Vliv na cenu stavby :

7
Stanovisko - objednatel :

8
Stanovisko - TDI/TDS :

9

3

Popis změny :
Změna řeší nové klempířské kce. - dodatečné oplechování konzol nosné střešní kce., oplechování atiky, oplechování 

detailu u překladů na rolety a lemování atikových stěn viz ZL 35 (změna vyzdívek atiky), ocenění ventilačních turbín - 

nejsou součástí výkazu výměr SOD. 

4
Vliv na související profese :

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu                                                         Požadavek úřadů Jiné

X

1
Změnu vyžaduje (označte "x") :

Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

Klempířské konstrukce

číslo změny
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 

Sokolově
23.10.2020
ALGON, a.s.

213 792,43 Kč                                                             

1/6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 19.10.2020

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 28420403
ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 DIČ: CZ28420403

Projektant: IČ:

AVZ Architektonická kancelář,Nemocniční 1897/49,Aš DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

213 792,43

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

213 792,43 32 068,8615,00%

CZK 245 861,29

Strana 2 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

245 861,29213 792,43ZL50
Novostavba pobytového zařízení v Sokolově - 

Klempířské konstrukce

213 792,43 245 861,29

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

19.10.2020

AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 

1897/49,Aš

 

Strana 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 19.10.2020

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 28420403

ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 DIČ: CZ28420403

Projektant: IČ:

AVZ Architektonická kancelář,Nemocniční 1897/49,Aš DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ALGON,a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 213 792,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 213 792,43 15,00% 32 068,86

Cena s DPH v CZK 245 861,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL50 - Novostavba pobytového zařízení v Sokolově - Klempířské konstrukce

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 19.10.2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 

1897/49,Aš

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 213 792,43

PSV - Práce a dodávky PSV 213 792,43

    764 - Konstrukce klempířské 213 792,43

ZL50 - Novostavba pobytového zařízení v Sokolově - Klempířské konstrukce

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 19.10.2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

AVZ Architektonická 

kancelář,Nemocniční 

1897/49,Aš

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON,a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 213 792,43

D PSV Práce a dodávky PSV 213 792,43

D 764 Konstrukce klempířské 213 792,43

1 K 945412112

Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 

zdvihu do 21 m (dodatečné oplechování konzol nad 

O14-O15-O16)

den 4,000 3 368,00 13 472,00

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

2 K 764212662.LND
Oplechování rovné okapové hrany plechem LINDAB 

FOP-CL rš 200 mm
m 166,000 185,25 30 751,50

VV 166 166,000

VV Součet 166,000

3 K 764214604
Oplechování horních ploch (podhledu) z Pz s povrch 

úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm
m 49,000 443,20 21 716,80

VV 49 49,000

VV Součet 49,000

4 K 764214605.LND
Oplechování horních ploch a atik bez rohů LINDAB 

FOP-CL mechanicky kotvené rš 400 mm
m 43,800 501,60 21 970,08

VV 43,8 43,800

VV Součet 43,800

5 K 764311615.LND
Lemování rovných zdí LINDAB FOP-CL střech s 

krytinou skládanou rš 400 mm
m 41,660 238,40 9 931,74

VV 41,66 41,660

VV Součet 41,660

6 K 764326442
Ventilační turbína z Al plechu na skládané nebo 

plechové krytině průměru do 350 mm
kus 12,000 4 384,00 52 608,00

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

7 K R998764203
Dilatační připojovací lišta tvaru "L" z Pz s povrchovou 

úpravou včetně tmelení rš 200 mm
bm 172,900 355,00 61 379,50

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

8 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m
% 1 523,918 1,29 1 962,81

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZL50 - Novostavba pobytového zařízení v Sokolově - Klempířské konstrukce

Strana 6 z 6


		2020-11-09T08:40:47+0100
	Petr Študlar


		2020-11-10T11:16:42+0100




